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Příloha č. 2 k Zadávací dokumentaci č. j.: MV- 125688-4/VZ-2014 
 
 
 

Specifikace HW a SW zahrnutého do podpory 
 
 

Výpočetní technika pořízená v letech 2000 až 2004 
 

  P o d p o r a  HW
Zařízení Server Sériové  číslo Konfigurace Podpora 

Netra T1 cedcli94 HF14537118         1xCPU, 1GB RAM, 2x18GB HDD, 2x10/100BaseT, 
Operační systém Solaris 9 OE Úroveň II 

Netra T1 cedaps1 HF14537125          1xCPU, 1GB RAM, 2x18GB HDD, 2x10/100BaseT, 
Operační systém Solaris 9 OE Úroveň II 

E280R crocl9 S245Z048B, 
10Base-T  S267351               

2x900MHz UltraSPARC-III Cu processors, 8MB E-
cache, 2GB memory (4 x 512MB), 2x 36GB 10,000rpm 
1-inch internal FCAL disk drives, DVD. 2x pow er 
supplies, 10Base-T Fast Ethernet Adapter, w /M II 2.0. 
PCI,Operační systém Solaris 9 OE 

Úroveň II 

E280R crocl8 S242Z0458, 
10Base-T S259800               

2x900MHz UltraSPARC-III Cu processors, 8MB E-
cache, 2GB memory (4 x 512MB), 2x 36GB 10,000rpm 
1-inch internal FCAL disk drives, DVD. 2x pow er 
supplies, 10Base-T Fast Ethernet Adapter, w /M II 2.0. 
PCI,Operační systém Solaris 9 OE 

Úroveň I  

E280R crocl6 142S0242, 
10Base-T  S267351                

2x900MHz UltraSPARC-III Cu processors, 8MB E-
cache, 4GB memory (8 x 512MB), 2x 36GB 10,000rpm 
1-inch internal FCAL disk drives, DVD. 2x pow er 
supplies, w /M II 2.0. PCI,Operační systém Solaris 9 OE 

Úroveň II 

SUN V240 test1 TN34810871         

Sun Fire V240; 1 x 1GHz UltraSPARC IIIi; 2 x 512MB 
DIMMS; 1 x36GB Drive; 4 x 10/100/1000 GIGABIT 
Ethernet; Internal 36.4GB 10Krpm Ultra 3 SCSI drive 
for Sun Fire(TM) V210 and V240 platforms only; LVD 
disk drive;1" high, w ith barrier plate; 512MB MEMORY 
EXPANSION KIT (2*256 MB low -profile DDR PC2100 
registered ECC DIMMs); Redundant AC Single Pow er 
Supply for Sun Fire V240;1 x FC HBA SUN; X-Option 
DVD-ROM (Slimline); Operační systém Solaris 9 OE 

Úroveň II 

SUN V240 cedmig1  TN34810881        

Sun Fire V240; 1 x 1GHz UltraSPARC IIIi; 2 x 512MB 
DIMMS; 1 x36GB Drive; 4 x 10/100/1000 GIGABIT 
Ethernet; Internal 36.4GB 10Krpm Ultra 3 SCSI drive 
for Sun Fire(TM) V210 and V240 platforms only; LVD 
disk drive;1" high, w ith barrier plate; 512MB MEMORY 
EXPANSION KIT (2*256 MB low -profile DDR PC2100 
registered ECC DIMMs); Redundant AC Single Pow er 
Supply for Sun Fire V240;1 x FC HBA SUN; X-Option 
DVD-ROM (Slimline); Operační systém Solaris 9 OE 

Úroveň II 

ES-1600RPSA-FO  SB03110301   

Diskové pole EasySTOR 1600RPSA-FO - kapacita  2,5 
TB; 10 x S-ATA HDD 250 GB, 7200, 8MB cache; 
Cache 512; 2 x FC 2 Gbps interface; Rack mount kit; 
Sun StorEdge 2Gb PCI single f ibre channel netw ork 
adapter, 200MB/s per channel w ith optical interface; 
Sbus D 

Úroveň II 

ES-1600RPSA-FO  SB036110302 

Diskové pole EasySTOR 1600RPSA-FO - kapacita  2,5 
TB; 10 x S-ATA HDD 250 GB, 7200, 8MB cache; 
Cache 512; 2 x FC 2 Gbps interface; Rack mount kit; 
Sun StorEdge 2Gb PCI single f ibre channel netw ork 
adapter, 200MB/s per channel w ith optical interface; 
Sbus D 

Úroveň II 

V1280 W 4 CPU cemdbs1 0348MM24F3              

4 x procesor UltraSparc III Cu 900 MHz; 8 GB vnitřní 
paměti; 2 x 36 GB SCSI disk; 1 x interní mechanika 
DVD; 1 x interní magnetická páska DDS4; 2 x ethernet 
port 1000Base-T; 3 x Sun Gigasw ift Ethernet UTP; 2 x 
Sun StorEdge 2 GB PCI HBA; 4 napájecí zdroje; 2 x 

Úroveň II 
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FC kabel to LC, 5m; Operační systém Solaris 9 OE 

Sun Fire V240 cetdem1 TN34950396         

1x Ultra SPARC III (min. 1GHz); paměť cache 1 MB; 
RAM 1,5 GB rozšířitelnost na 8 GB; 2x interní disk 36 
GB SCSI Ultra 160, 10000 RAM, rozšířitelnost na 4 
HDD; CDROM/DVD interní DVD; Operační systém 
Solaris 9 OE 

Úroveň I 

Sun Fire V240 cemaps3 HN35018282        

2x Ultra SPARC III (min. 1GHz); paměť cache 1 MB; 
RAM 2 GB rozšířitelnost na 8 GB; 2x interní disk 36 GB 
SCSI Ultra 160, 10000 RAM, rozšířitelnost na 4 HDD; 
CDROM/DVD interní DVD;1 x FC HBA SUN; Operační 
systém Solaris 9 OE 

Úroveň II 

Sun Fire V240 cembat1 TN34950415         

1x Ultra SPARC III (min. 1GHz); paměť cache 1 MB; 
RAM 2 GB rozšířitelnost na 8 GB; 2x interní disk 36 GB 
SCSI Ultra 160, 10000 RAM, rozšířitelnost na 4 HDD; 
CDROM/DVD interní DVD; Operační systém Solaris 9 
OE 

Úroveň I 

E2900 4x1,2GHz CPU, 
16GB RAM, 2x73GB 

HDD, DDS, DVD 
cemdbs12 0437MM20A3      

Sun Fire E2900 1.2GHz 4P, 16GB; OPT Tape 
SFV1280, E2900, N1280; Continental Europe PWR 
CRD KT; OPT Tape SFV1280, E2900, 
N1280Continental Europe PWR CRD KT2Gb PCI 
Single FC Ntw k AdapterDAT72 Int Drive, 3.5"/68p 
SCSIX-Option DVD-ROM (Slimline)Sun Gigasw ift 
Ethernet UTP, 15M LC to LC FC optikal Cable, 
Operační systém Solaris 9 OE 

Úroveň I 

E2900 4x1,2GHz CPU, 
16GB RAM, 2x73GB 

HDD, DDS, DVD 
cemdbs11 0437MM20A1      

Sun Fire E2900 1.2GHz 4P, 16GB; OPT Tape 
SFV1280, E2900, N1280Continental Europe PWR 
CRD KT2Gb PCI Single FC Ntw k AdapterDAT72 Int 
Drive, 3.5"/68p SCSIX-Option DVD-ROM (Slimline)Sun 
Gigasw ift Ethernet UTP15M LC to LC FC Optical 
Cable; Operační systém Solaris 9 OE 

Úroveň I 

Sun Fire V240 cemw ww31 TN43711633          
SFV240, 2x1GHz, 2GB, 2x36GBX-Option DVD-ROM 
(Slimline)CONTINENTAL EUROPE PWR CRD KT, 
Operační systém Solaris 9 OE 

Úroveň II 

Sun Rack 900 - 38U 
 

0139091-0436000252 Cabinet, Sun Rack 900 w /PDS Úroveň I 

Sun Rack 900 - 38U 
 

0001281-0350000004 Cabinet, Sun Rack 900 w /PDS Úroveň I 

Podpora L3500 
 

0005004735 magnetopásková knihovna  
preventivní prohlídka  1x ročně Úroveň II 

 
 
 

P o d p o r a   SW 
SW Počet licencí Podpora 

Veritas Volume Manager 3.5  2 Úroveň I 

Veritas Volume Manager VVMGS-2B99-1PR 1 Úroveň I 
Legato Networker for UNIX (Solstice Backup 
Manager v 5.5.1) 1 Úroveň I 

Legato StorageNode for UNIX 1 Úroveň I 

5client connections for UNIX 1 Úroveň I 

ClientPak for UNIX 1 Úroveň I 

Autochanger module 2 Úroveň I 

Business module for Informix 2 Úroveň I 
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